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Emerald : B @G DESKVUEET L& RS

I Emerald DESKVUE I Emerald DESKVUE PE
BHDY —RAZEHOUHDRERERAT U — Y TERL. BiCH DESKVUEDFS A ZDHEE(C, BRRAKIUSIMIB S S5 27 I
HODY 2T LEBBNICRIET 2UEN B 1—H—CRERY DOERIEERD D 1—T —(CRERRNET 4 SOt v I #ES

Ua—yavaR#HUET, DESKVUEDHEESERET. EFS
T # — VR DIz DB — M EIBEBMNICTR— M UET,

Emerald DESKVUE #fii{t#kE A 9 —7 1 —1EH

) )3840X 2160 at30 Hz;  (3)USB32Gen2x1, 9 FA (1) 3.5-mm Audio OUT:
EMDS5104-R (4) DisplayPort™ (3) (1) USB32GenIxl, A A (2) RI-451G B X !
(1) 5120 X 1440 at 30 Hz (1) USB 32 Gen 2x2 : USB-C (1) 3.5-mm Microphone IN
(4) USB2.0, 914 A
i o (2) 4096 X 2160 at 60 Hz;  (2) USB32Gen2 91 A (1) RI-451G; ) )
EMBEERHRER (4) mini DisplayPort o) 5150 X 1440 at 60 Hz  (3) USB 32 Genl, 9 FA (1) RI-45 2.5G () S5 Avielo O
(1) USB Gen 3.2, USB-C
52%
EMD5104-R Emerald® DESKVUE 2{&# — 4K/ 77 v REZSY —XIh - TAA%EHL
EMD5004PE-R Emerald DESKVUE 5{5# — 4K60,/ 77 v REZSI—Wit - FUIZTPLALF 43V

R2023 M/
WINNER ‘tt

Emerald DESKVUE Demo Eji&

BLACKBOX.COM/EMERALD
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I Emerald 4K

Emerald® 4K b5V R w g ELY—/NF. 1Gbps IPR—2ZD - NEEERA VI — T 1 —AZEFERAUTRAIRIY RRA >V ~
KVMY R w T2y NDO—I#NLT. 1—H'—&avE2— TIiR— b BKVMY bU v I RZEEORE, < 5(CBoxilla®
G —FHEEE LET, KYMIT W~ BA4K/60EZEEKETDE KVM ManagerZHfBEI NI, KUXRBRY N w I 2D
FIFRETABEE. BEUSB 207\ R, Z L TREMHOD LESSRIL:
SFP+iR— R ZEN UIeRABm7 FOT R T UAZF—F ¢ #(TH - e

* KYMESZIPRETERE L. WANYA VI —2wy hZENLT
Ithe Emeraldld. MEYY Y EREYYVO@mGICHLT, UE— Eg?&;\%l&ﬁ%:?gtxﬂﬁ‘é

N TBIOSLUANILDOAVE 2 —F—FP IR ETREICULE T,
+ RDP/Remote FX¥PColP (Ultra) &&EDHEIHAHEIVMT S

- BORILN—=D 0 bR, WE@mT O F —F 1 F. A7V NE. UPILI A LTOVMT I =R L.
BAR4BEDUSBT/NA A(HIDB KO/ Feldm=E - HBRIUSB JRTLADEMEEEEL. BATEIA N (ToC) ZHIME
202U - IERTAE, F—R—R. YDA, Wacom®
TV b, IVvFAUI—TT—R, USBXEURLEITHIEG - OSICikFELIRWVWT 7 /O0I—[C KW, Windows®.

N _ macOS®, Linux®ZZHH 52T AT A TEHT

- BRA4K/G0MUEITHINOR L AESE. 108y MAT—/IE). &F
f2lF5K (5120x1440) Z1FHEw hxw KD —TRBETHR— - Fa7IRY RD—=IR—KCIKkY, FPSAXUBKIOtEHVS
EU. IPA TSR bEHE ULAN[CEHRL. Tz /I E—JERZRIR

. EDID/VYRR)U—HEBEIC K Y. IREVERGEZYR—NU. BIC

_ _ . S : p . 7 <A/ \ : N
FL<HBESEET SFP+iR— MKW, ZBRIRNT 7 4 /)\—EHH Tl
- Emerald 4KL¥—/N1Zw h%&, PE. SE. ZeroUREDH S - BoxillaZ{Ef 95 & T. Active Directory& D& (I IR
394 TDE dhSVRA=TwIIZ Y~ EISICREY Y . . g 5 T
gg_;x_fgg%gi vea=vh iz L FaTIAY RUY—NZ2BOY VTN KRS
7 i SvYCERL. YATLABEIL—XICYWUER TERIE

IRTODAKBLUHDETIVIEFZE(CHEBATEE I,
. CRA WFORERUSBI I AT 5 — (EMDIOOUSB) &
HAHEDE DT ET. USB 20/ESZEREA480 MbpsE CIER *
t X olgE

Emerald 4K FiifftikEA > 9—T 1 —XR

EMD4000T 1) DisplayPort 1.2™ 4096 X 2160 at 60 Hz () USB20947B (1) RI-45, (2) SFP+ )DBY, (2) 35-mm A —F 14  (1)12-VDC, 3A
EMD4000R (1) DisplayPort 1.2 4096 X 2160 at 60 Hz (4) USB2.09 A A (1) RI-45, (2) SFP+ (1) DBY, (2) 35-mm #A—F«#  (1)12-VDC, 3A
Emerald 4K 5> X= w49 (EMD400OT) Emerald 4K L'3>/—/\ (EMD40O0OR)

WHEPFOTH =T« A
- i BSMMI=F4AIvYT), ysg 947

-
BLACKBOX @ BLACK BOX
EMERALD m EMERALD @

Mini USB
NEBRADIRT Y (yusB 5178 DisplayPort 1.2 35mm A —J v w2 NSERE IR S pzotr,uésfgo?glgﬁnd DisplayPort 1.2 Mini USB
41(;?60 azlvid;efo 4K at 60 Hz video
(10w hH5—) (oY hAS5—)
RS-232/ U7 JLEEM Sub-D9 IRT Y RI-45 2 SFPIR— b RS-232,/ 3 U 7 )&= Sub-D9 IXT 9 RI-45 2 SFPR—b
TG RN G
(E#R/9 77 )\ —BK10Gops) 8B4/ 7 7 A \—SFPEA10GbpS)
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I Emerald PE
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FPFIOATRTUA A —T A FZERB LI BEZ D ENTESR
9, Emerald 4K1Zw b ERIRDEREL v M ZBATCINSDI
JAFVI—F. TPOCRER. BEXHIE. ERBEGGE. 24858
365HBEIN KO SND T UT « DIVIFT7 FUT— 3 V([CRET
9, Emerald PElE. VT IbAw RERET 2 7)Y RirZE CH
BZULTWET,

BT VB CIE#RIGHDE TS (OXVREMRE) « WAF[rF
O7F—F« 4. mALEBDUSBT/NA A=W ER B LULER

Emerald PERSVRAZ vk, &5k A TDEmMeraldls
= I\PREYY Y EB—DY AT LT
4K, HD. IXNTDEFILAY—L LU (ICERMEZESEIR

Emerald PE £fiiftk&EA > 9—T 1 —X

- IRUDS v I AR—R([TRAIBDPEIZ

EDID/YR Z)L—HEBEIC KW . IBLEVVREEZ T R— KU, &I

EULLEFHESZRR

- SO T A EMRREN SEIRL. MIREE & FIHEDEED
INT VAR
KVMESZIPERTEE L. WANYA VI—Rv hENUTE

BRTINAANRR(ICT TR

RDP 81/RemoteFX,/PColP (Ultra) ZERULT.
LBV VICF IR

UL A

- EREFEEHT FAN-—TERL. TSARXUBSKUEAVIU

XY RID—=JICHILT D ET. T AL E—TERZER
SActive DirectoryZ i — b (Boxillah'iE)
v N EEETTAE

W/ PFOTA—F 1% | BRIRIY

) Micro USB,

EMD2000PE-DP-T (1) DisplayPort 1920X1200at60 Hz () USB20 947 B ) RI-45, (1) SFP 1) 12-VDC, 3A
(1) 35-mm A —F 1%
1) Micro USB,
EMD2002PE-DP-T (2) DisplayPort 1920X1200at 60 Hz (1) USB20 57 B (1) R3-45, (1) SFP (1) Micro _ (1)12-VDC, 3A
M35-mmA—F1F
1) Micro USB
EMD2000PE-DP-R (1) DisplayPort 1920X1200at60 Hz  (2) USB20 91 F A (1) R3-45, (1) SFP (I Micro USB, (2) 12-VDC, 3A
M) 35-mmA—7F 17
1) Micro USB,
EMD2002PE-DP-R (2) DisplayPort 1920X1200at60 Hz  (2) USB20 947 A (1) R3-45, (1) SFP (1) Micro " (2)12-VDC, 3A
M 35-mmF—T+4F
1) Micro USB,
EMD2000PE-T-R2 (1) DVI 1920X1200at60 Hz (1) USB2.0 947 B (1) R3-45, (1) SFP 0 . (1)12-VDC, 3A
M 35-mmA—F+4F
1) Micro USB
EMD2002PE-T-R2 (2)DVI 1920X1200at60 Hz (1) USB20 97 B (1) R3-45, (1) SFP (I Micro USB, (1)12-VDC, 3A
M) 35-mmA—T 474
(1) Micro USB,
EMD2000PE-R-P (1) DVI 1920X1200at 60 Hz  (4)USB205AF B (1) RI-45 PoE (1) SFP - (1)12-VDC, 3A
(2) 35-mm A —F 1%
(1) Micro USB,
EMD2002PE-R-P (2) DVI 1920X1200at 60 Hz (4 USB20 94 FB (1) RI-45 PoE (1) SFP (1)12-VDC, 3A

Emerald PE 71 7)U DP N5 X= w4 (EMD2002PE-DP-T)

Fv D=7
TrIRU— LED
Uty B|R P VYA
24 v F LED LED  J®99

HNEBRAIRD Y

RJ-45

UsB 91 7B

BLACKBOX.COM/EMERALD

PCHi

SFP i—

DisplayPort  3.5-mm#A—7"« #

(2) 35-mm FA—F«F

Emerald PE 321 77)UDP LY —/\ (EMD2002PE-DP-R)

usB 947 B

HNEBRAIRD Y

SFPIR— b

RJ-45

35-mmA—T 14

DisplayPort
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Emerald® SE SV RAZvIBLUTLY—/N\F. IPKVM IR T
LANDEA(CEULETIY N —T S AR TY,
DVI./ DisplayPort™ B{&% HD fREFE CIEE - /& TE. USB
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S EVY—N\EHEHEHE T P2P EHZEER LIE . 1P X—
ADKYM ¥ Uy I ARBEEBETEED,
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MITBTETC, N—ROT7LUY—N\EFERETIC. Windows®
101 ¥ MmacOS® 7/\A AN 5EHE Emerald SE FS VA= wd
NEFRCEEFT, YUy R/ Fa7 )by ROBET )L =
SAVT v T,
. BACHENICOXVABHDETZ &, BR4EDUSBT/NA
2 (HDBKUBEHINDUSB 2.0) ZH)UEZ - ERTJEE
Emerald SERNSVYRI WS 1w hE, DI A FDEmMerald
v—N\—1= v k& EHROTAE,
IRTDLKB KUHDETIVISHEE B4 #5212 .
. FEDEmerald SELY—/\H'5. RDP,/RemoteFXH KV
PColP (Ultra) ZNULUTZILI A AITREY I VICTF IR

Emerald SE Fflifttk& A 9 —T 11—

. SEEDLT T ERRED SERL

BEEFEHBEOEEZ

I EVA A

EDID/YRZ)L—#BEIC K. BICEULLEFFESERR
NEEEA V9 —J 1 —R%ZFERUCTRARI2I Y RiRA > bxin
DKVMT hU w I 2 ZHEEETIEE, T 5(C. Boxilla® KVMY %—
I —ZEREITNE. KUKERZT MY v I 2 DHEETEE

IPRREATESZEEFE L. WANYA VI—vy &N UTEER
TINA ANZR(C T I ERTRE, IER(ITEVTEIE CEIE

- OSICikELIZEWVWT I /OY—(C kY. Windows. macOS.

LINux®ZZTH 5B T AT LT

- Active Directory(TiIn (BoxillaD{ERH HE)
- TIRUD T v I AR—R[CERAIEDDisplayPort 1= v ~Zi5#;

24 wFOEEIRUSBT I AT 5 — (EMDIOOUSB) &EfEHED
B2 ET. USB20ESZHRA480 Mbps TIER - Y1UEX
FaATIbANY RUY—NE2EDY I TIAY RhS VRS w
FICERL. VAT LAEEIL—XITYIBER

EMD2000SE-DP-T 1) DisplayPort 1920 X1200at60 Hz () USB20 947 B
EMD2002SE-DP-T (2) DisplayPort 1920X1200at 60 Hz (1) USB 20941 7 B

EMD2000SE-DP-R (1) DisplayPort 1920 X1200at 60 Hz  (4) USB2.0 94 FA
EMD2002SE-DP-R (2) DisplayPort 1920 X1200at 60 Hz  (4) USB2.0 94 FA
EMD2000SE-T-R2 (1) DVI 1920 X1200at 60 Hz (1) USB20 5947 B
EMD2000SE-R (1) DVI

EMD2002SE-R (2) DVI

Emerald SE V)V NS VRZ WS
(EMD2000OSE-DP-T)

Xy kD=0
PR NI LED
Utyk B eFs SUPL
AAvFLED LED (BRI

HNEBBREAIRT Y RJ-45

DisplayPort 35-mmZ—7"1 %

USB 94 7 B port
PCE

BLACKBOX.COM/EMERALD

1920 X 1200 at 60 Hz (4)USB2O0 914 A

1920 X 1200 at 60 Hz (4)USB20 91T A

(1) RI-45 serial,
) RI-45 1) 5-VDC, 4A
1) 35-mm A—F« 7

(1) RI-45 serial,

(1) RI-45 () 35-mm F—54 & (1)12-VDC, 3A
(1) RI-45 serial,
(1 R3-45 M 35-mmA—T«F (15-VDC, 4A
(1) RI-45 (1) RI-45 serial, (1) 12-VDC, 3A
M 35-mmA—7« % '
(1) RI-45 (1) RI-45 serial, (1) 5VDC, 4A
) 35-mm A =7« 7 '
(1) RI-45 (1) DB9 serial, (1) T2-VDC, 4A
(2) 35-mm A —F 14 '
(1) RI-45 (1) DB9 serial, (1) T2-VDC, 4A
(2) 35-mm A =71 F '
Emerald SE Y7 )Ly —/\
(EMD2000SE-DP-R)
2y hT—2 WHE7FOTF—F 1 75k
TP I R— LED (35-mm F =7« %)
PASAN TR EFA
AAvF LED LED

BLACKBOX
EMERALD

NEBBRERAIRT Y RJ-45

DisplayPort

USBSY A B DisplayPort
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I Emerald ZeroU SV XA=wvHd

BAR—IETILD/INEIEmMerald® ZeroU DVI ETzl&
DisplayPort™ bS5V X=Z v IE, KL DEERITHESZ
F—ItL I BINTEEI,

INSEDET VRS vIF. BEDTFT—IEVRNITN—RD T 7
HEEHBURBRHSITRNTD Emerald LY —/NEE# L, TCP/IP
XY RD—T FECTHY—LUVRRBTRI by PERUIEEE
BExiEH, 7)UHD1080pDittR. &F. £ UL TUSBHIDT/\A
A%, HENICOXAVATYR—NUET,

- BAR—ADINEIZeroU hSVRAZ v YF, TR SDHND
S W I AR—ARNE

35-mmA—T 4

DvI

usB 47 A Q USB 9T A (EER)

e
EMD200DV-T (1) DVI 1920 X 1200 at 60 Hz () USBHID (1) USBIR

EMD200DP-T (1) DisplayPort 1920 X1200at60Hz () USBHID (1) USBA&IT

| EmeraE—hrr7PJERA VYVIJhDIT/7

Emerald JE—rPIERAV I NI T7IE. T4 ZAHHD
KVM7Z U —2 3T, Emerald hSVRZvIENL
UE—FIVE2—9I—DF7 I EZAP. Windows® 10, 11,
FIelFmacosS®n' 5 7 )VHDEHRE CIRBEY > N7 I A L
£,

UE—NFPIERAY T N 17 CENIER B0 CBEATIAEIC
L. BT /N1 ADUE— MERE, KV FRERITHKIR,
Boxilla® [C. 1. 5. 10. &F/ed3201—F—BHDOUE—-~T7 7T
TRAYVIRNDTT7DSA 2V R%ZEBIT BE(FTOK,

- Windows 10/M & fzdmacOSEEHDPCY / — ~h/SY
NS, B2V T hD T PKYMEFRZIRE

- RARODDE iz EF CiEt L. #HOY —AZER - TR

EMDRMI-LIC Emerald Remote App -154 22X
EMDRMS5-LIC Emerald Remote App -55 4 /X
EMDRMI0-LIC Emerald Remote App-1054 /X
EMDRM20-LIC Emerald Remote App -205 4 VX

Emerald Remote App - RA4IEFT N, 30HEDTE

EMDRMDEMO-LIC S4tUR

BLACKBOX.COM/EMERALD

. ﬁiﬁéﬁﬁt—%*u’f TIVICKY. IRIVF—. AHTX b,

~L58%ﬁ17/a/k$0 PDU (EBRHEI=wv ) A AE,

THBICAR—Z7=ZHIE

- IRNTOEmMerald ¥ —/NTH . 4KETILITE IR

- BIfZDEmerald IP KVMY AT L CREER(TEND
- HHE—RT. BHOFIRU—9—HERITIDDY —ZZF|E
aJge

BRSA b

I— Uty bRy
R3J-45

USB &iRor

(1) RI-45 1)35-mm A —F«7F (1)5V DC, 4A
DC P9 SY
. . R (1) 5V DC, 4A

(1) R3-45 Wi#DisplayPort 4 —7"1 % bC 797

- VPNIREHCKVMU YV —X[CFP I X
CERD 4 Y RODNE - U4 XZER-L. REBEULVAF D

TR

« Emerald PE * SE - ZeroU SV RZ vy, EH(CRETI Y

[CHRID

- OSZERIH T, Windows. macOS. Linux®ZESHdh5kh3

F—5w bR T LCEHTOIRE

- FxK1920 X ROODETFAREE., 7—F « 4. USBHID%Z

HIiR— b

- SA Y RAEE(T(FBoxilla KYM ManagerB & g, JE— K

UE—RFPIBAVI NI TPV I NI 7RSS A7)V
here »

UE—RTPIEAYVT D T7 FEHD KVM B 7B ICSEIT
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I Emerald GE

Emerald® GE (&. Emerald IP ®2w N D—J (LI FPIVICERT - BI1—H—FBRARSDDREYY Vv 3 V(TP IOk
. S g —H'—T% A D —ms

SECT, b HmaEel eIt b sl (W) @ . RDP. PColP. PColP UltraZ0 kLIS LIS m

HEPYEY S IADT IR EWVN @b S NcEFIE =g UE—RF2T hy e BRAKEMET. V— AU IDNOREHE

L. PColP/PColP Ultra 754 7> D IR MY LET DB )

BASADI—H'—h. BASDDREYY Vv 3 VICERT Y ) B

AU, BETRE. WIEBPCEEN SN Y — AL A RIRIERK. - Emerald 727 )bAy RUY—=/NEDRF UV TR,
13, EBETUPILIA LDUE— NPT EREERL. NILFEZI —MIBOVMEEZ Y 7it— b
BA4KETOORVATET ©IV/IN—T 7 NeG=EFIFE, - B2 —9—EREYY VOMmAIC T I EATEDTET.
D—0J0—EER(E
. PCOIP 7547 FDIR M@ TS, IX MIEDEL - Boxilla® LDMBIC K SRPBEL YT LEAR
U—~PItZ,

- VMEBCLZEBNZOSRLU—Y 3y, BA81—H'—F T

EMD3000GE Emerald GE Gateway

EMD3000GE
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Emerald 723>

USBEERY U 1—y 3y (RA v FHEERE)
CODUSBI I AT VS —IE. Emerald® KVMY R T AICEHE
USB 20ML7ZTIREICLE T,

PR Y h D= TEEUSB 207/ AW E X T8
- 41R— FTERA480 Mbps®D 7 LA E— RUSB 2.0 HR—
- BRUSBT /N4 ZDERHEB (WG

Emerald KYMY T AICERL. 9—5 v NEBRICEETE

£% U < (F blackbox.com/emd100usb »

USBHERY U 1— 3> (RA wFH#EENE) (EMDIOOUSB)

REI-—R R

EMDIO0USB USBIERY U 1—23Y (RA v FHRERE)

EFA 5 —TIBROTFTITSI—

Black Box®@DBERET —TIL& 7S I —T. Emerald KVYMY
AT LEPC - VY —UEERICER. UTORRESORLL
HWRSA V7 v IHEBRVVEREITETD,

94

DisplayPort 1.2 574 —7')b

MR-k EZ

Video Cables

VCB-DP2 ¥ U —X(@HDRIH S=FIR) DisplayPort™ 1.2 (4K60)
EVNDVIO2 ¥V U—X (EHDORINS5ER) DVISLDLT—TIL
EFFT7ITI—

VGAto DVI-D EFA OV /N\—%

KVGA-DVID 5
G USB &R (1920 X 1200)

= ZDisplayPort-to-DisplayPort

VA-MDP12-DP12 7579 (3840 X 2160)

VA-DP-DVID-A DisplayPort to DVI (1920 X 1200)

VA-DP12-HDMI4K-A DisplayPort to HDMI (4090 X 2160)

BLACKBOX.COM/EMERALD

Emerald B+ v b

SwIRIY NFY hEFERUT. Emerald®R%Z7—7)LD E
PR, RTU—VDETRE. v I ICRIASIFTEE

WRIVT 4 VTFY MME BAR—AKEICRETYT, BRAT2
~3BDIITRT VI =1y MU,
Emeraldld T 70—Z&E(E UCERETHIC K. SvIRDIY ~
YTV T DB ETNTRE U CThBHAZRHEED,

Emerald 4K S v I YTV hFw b 2 units (EMD4000-RMKI)

BEI—R R

EmeraldIRUS v I<Y DY hFwvhk (Emerald 4K1

EMD4000-RMKI —w RM&or2&) (EMD4000T, EMD4000R)

EMD4000-RMK2- EMD4000ORMKIFART S v IR DY N ISVFY
SLIM JTFU—hk

Emerald TRUSYIX DY hFwv hQ2)Emerald PE
DVIZZw h(EMD2000PE-T,EMD2002PE-T,
EMD2000-PE-R-P, EMD2002PE-R-P)

EMD2000-RMK2

Emerald 1RUS YYD h+w h3)Emerald SE/PE
DP SR = w49 (EMD2000OPE-DP-T,EMD2002PE-
DP-T, EMD2000SE-DP-T, EMD2002SE-DP-T)

EMD2000-RMK3

Emerald IRUS v J~X DY ~hFw b(1) Emerald SE DVI
unit(EMD2000SE-T, EMD2002SE-T EMD2000SE-
R, EMD2002SE-R)

DTX1000-RMK1

Emerald 1IRU S w22 hFw k(2) Emerald SE DVI
units(EMD2000SE-T, EMD2002SE-T EMD2000SE-
R, EMD2002SE-R)

DTX1000-RMK2
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FIRI D, JvFRIU—VEFEONBAEOSVIY ~NO—-/)LTO
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OBEFUEBRAE. EFF0+—ILRE. D—JRR—PIY ~O—
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EHOIY N O-ILOBvS—%ZSA VT v
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- SfER1280%800REE. 328y MAT—FRRITHIG U7 T
FATIRMNIYIRIYFRI -2, 5T, ARNU—ZTE
FADOITINE—Y 3L 2a—HakE

- WEN AT, A—h— e —BLOE—Yaveyb—%
BE

- BRIIRY T MRE, Web TS OH —CREERTE,

IV IVOTTIUSA U REFIET R ET. ENACILTINA
AN SDBRIEICHIN

- Z=RTHUT, BRIOERERER T ROTAUDY vFRT
U—2 A7 ~aigitolge

¥ U<IZT B 5 blackbox.com/controlbridge
»

v RNSIWINDO—NT

RNENRERSEETLERZRIRY 2128, 88FF

165WIHDA Y 3 VhRER/N\ T & CHE

. BVEF12VDDCT/NA ZITHIH L. &ER— hHEAIOWD
RERHIEH TIEE

. %X?A@%ﬁﬁ}?—sz%éﬁﬁ - B89 e hDWeb UIESS

- R NR Dy FOjRER2EHDERIZ Y ~ (MTBF 600,0000F
B) ZENTDET. YAT LADEFEEEZRARICEDHET,

¥ U< [FT 55 blackbox.com/cph
>

Freedom Il KM XA wF

Freedom KMZA v F(E. 3@77GlidedKUSwitchT2 /0O
J—BmHR—MLUTHY., ZRU—I—(FR Y hEE—PEIOD
MY VBT LB, YOAZERD SEENBESEDETT
A1 —9—REZEPUBR D ENTEFI,

¥ U< & B5blackbox.com/freedom »

T

KVOOO4A-R2 Freedom Il KM 24 wF, 4 R—b

KVOOO08A-R2 Freedom Il KM XA wF, 8 iR—

KVOOO4A-LED Freedom LED c¢
BLACKBOX.COM/EMERALD

EMERALD" 4K
e
==

=

ControlBridge 10" ¥ W FXJJU—>

= CE—
CB-TOUCH7-T ControlBridge ¥ v F/V%)L7

CB-TOUCH10-T ControlBridge ¥ v F/V%JL 10
NIRIEIR Y AT LT PUr—3

CB-CP100 VICRERIY FO—ILTORYY

ControlBridge Y > 7 ILy— K~ £
NAIWTFNAZSA VR

CB-APP-LIC

> ~3)U/SD—/\T 16 units (ACR1000-CPH16R-R2)

ACR1000-CPHI16R-R2 T RSIVISDO—NT (Q6r— k)

ACR1000-CPH8R-R2 Y RSIVIST—NT (BIR—1)

ACR1000-CPH-PS-R2 TYRIIVISD=NT TREREE

'Y MIIIND—N\THERERT — I -

ACR1000-12V5-CBL3M 12VDC » 5VDC. 3m

CPUTRIU—Y CPU2RTU—Y CPU3IRIU—V CPU4RTU—Y
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Emerald xv T —2J 5

Emerald IP X1 vF
Emerald®(&. ITSHEIESE LY AT LAKEOIOT7 vy 3t ILd
BICHBIMATDEHICHAEINFE U, Emerald KVYMY KU w T
AZEBET BICIF. HHDREEEHDI0Cbpsd K UT100Chbps A1
T IPRILFF T AMBRUICMPETIILTA VP AE—RTHYR—~
TBEVER—IRIPRA vFENS TERLEE, 10G 287— I IP Switch(EMS10G28)
FEFTARE. #RIGE. USBT/NA RTHIHTE B TH RS EEsE

BRULTL S,
5 U< [FT B 5blackbox.com/ems »

2E—R 10 Gbps 10 Gbps 100 Gbps

R—k (12) 10-GbE SFP+ (28) 10-GbE SFP+ (32) 100-GbE SFP+ or (128) 10-GbE SFP+
NAT—RR—k (3) 100G QSFP28 (2) 100G QSFP28 —

Eal 840 Gbps 960 Gbps 6.4 Tbps

RS 4.4 (1RU) x 45 x 20.9 cm (HXWxD) 4.4 (1RU) x 43.1x 45.7 cm (HXWxD) 4.4 (1 RU) X 43.4 x 46 cm (HXWxD)
BAHESES 180 W 290 W 605 W

ERERAD (2) 100-240 VAC, 50/60 Hz (2) 100-240 VAC, 50/60 Hz (2) 100-240 VAC, 50/60 Hz

SFP EYa—)b

Emerald 4KBKXUPELT R T 5 —, EICEmerald IPAA v FIF. SFP
(1Gbps) . SFP+ (10Gbps) . QSFP28 (100Gbps) R—hERHL. Y AT A
&P IIRT VI —DREICH U TEWVL RS ZSEIR,
HDIESDEEICIFSFPEY 2 —)LZFER UL TLIEE L), 4K/60ESDmEVERH
EHROEMICIE. SFP+ETZFQSFP28EY 1 —/LZFA L. 100GbpstindIP
AAYFTHREULET,

Emerald LI X7 I —B KR A vFIE. Black Box®HB LU DEFE
SFPEVa—ILAEFERL. g SILFE—RET7AN— YVTILE—RH
T7AN—=—TIICKBEHFTREICLE T,

ERSFPEY 21—

¥ U <IFT 55 blackbox.com/sfp »

1-Gbps it

LFP441 SFP, 1250-Mbps, 850-nm Multimode Fiber, LC 550m
LFP413 SFP,1250-Mbps, 1310-nm Single-Mode Fiber, LC 10 km
LFP442 SFP,1250-Mbps, 1310-nm Single-Mode Fiber, LC 20 km
LFP415 SFP,1000-Mbps, SGMII Interface, RJ-45 100m
LFP443 SFP,1250-Mbps, SGMII Interface, RJ-45 100 m

10-Gbps #fit

LSP441 SFP+10-Gbps, 850-nm Multimode Fiber, LC 300m
LSP442 SFP+10-Cbps, 1310-nm Single-Mode Fiber, LC 20 km
LSP443 SFP+10-Cbps, RI-45 30m

100-Gbps i
QSFP441-R2 QSFP28100-Gbps, 850-nm Multimode Fiber, MPO 100 m
QSFP442 QSFP28100-Gbps, WDM Single-Mode Fiber, LC 10 km

Notes: I XTDBlack Box&SFPE Y 1 — VI3 HEaRZHIHEAEZ B, Black Box A v FFAMASFP(+)EY 2 —ILICHIIH

BLACKBOX.COM/EMERALD
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FIOTATHT—TIW/ FTAVI NFIvFor—TIb

Black Box®D7 I 7 « THT—TIU (AOC) BLUSA LT KT
IwFo—TI)U (DAC) [F. Emerald® 4KIT I RAFT VST I w b
2w RNID—=DJ A wFICEFRULEY . SFP+EEIFQSFPR Y KD —7
R—bENUTRA v FEEER I DD, F—IbA VD TREE
[CEREBECET A MIEROSVWW U 1—-3VTY, .

UL IFT B 5Sblackbox.com/sfpaoc »

SFP-10G-AOC2M-BB

AOC

SFP-10G-AOCxM-BB AOC, SFP+10-Gbps, EERT (m) x=1. 2, 3, 5. 7. 10
QSFP-100G-AOCxM-BB AOC, QSFP 100-Gbps, &K< (m) x=3,5,7,10,15, or 30

DAC

SFP-H10GB-CUxxxx-BB DAC, SFP+10-Gbps, EFBRE (m) ; xxxx = 50CM, IM5, TM, 2M, 3M, or 5M

Emerald J>t N

Boxilla® KVM Y% —3J' 4 —

Emerald DESKVUE &

AV —)b @ (=]

4K Y= Ei

H.264/H.265

¥

4K NS VA=Y

PE/SE FSVRAZwY

PE/SE Lo —/\ Eﬁ

ZeroU S VA= w¥ @@

UE—KPOEBRVYIDTT
(Windows®10/11, macOS®)

—
—
J
—
AN
l e \_’
[ - -
CJ
—
p—
J

Servers
Emerald GE

BLACKBOX.COM/EMERALD
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BLACK BX&X

Why Black Box?

Expertise
Black BoxD OV T hIVIZFH. Y AT LASHE. Het. BAL
No—Z20 %S R—NULET,

Breadth

Black Boxld. 5 b v IS AOBFENREKYMY U1—I 30k
SAIT VT,

Support

h—Z2 TR IFCEEYR— MfliEF — LD, FPEATEE(C
KBDEHYR— b ETRHL. THRVELETSY—ERZRELE T,

Warranties
EHRISIER - 3584 7Y 3 v ECHE. ZEE< Y R—NLETD,

Experience

19765FRl%. 51500 E - 17H5FH U EDBAEE, ITA TS50
BEHNSREIL - TFaUF 1&F T, Black Boxh' h—9 ) LY mR—~
LEFETD,

Center of Excellence

Black Boxld. ’O7 T wv¥ a3+ )L—ER&EUR— NEEKZIRHT 5
[EY9— AT - TIEUVA] BRF. BEHEDOYRT ARE{LE
BEFEORKEZSIEZELED,

Service Level Agreements
LHOT—ERLAILZE (SLAI ey, SERRERAMTT— K.
BRBRL—ZVI BEF U —Y 3V IVIEFBREDY—ER%E
TRV ET,
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